
SEKOLAH TINGGI KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN S ANTU PAULUS 
Jl. Jend. Ahmad Yani No. 10, Tromolpos 805, Ruteng 86508 Flores- NTT - Indonesia  

Telp. (0385) 22305, Fax (0385) 21097; e-mail: st.paulusstkip@yahoo.co.id  

website: www.stkipsantupaulus.ac.id  

 
K E P U T U S A N 

PEMBANTU KETUA BIDANG AKADEMIK  STKIP ST. PAULUS RUTENG 

No.87/SK-IIIa/02/g/Puket I-STKIP/2019 

T E N T A N G 

PEMBAGIAN TUGAS PERKULIAHAN SEMESTER GENAP 2018/2019 

 

PEMBANTU KETUA BIDANG AKADEMIK   STKIP ST. PAULUS RUTENG 

 

Menimbang : 

a. bahwa untuk meningkatkan mutu pelayanan akademik kepada para mahasiswa dalam rangka 

pelaksanaan Tri Dharma Perguruan Tinggi maka dibutuhkan pembagian tugas perkuliahan bagi para 

dosen sesuai dengan kewenangan dan kompetensi yang dimiliki. 

b. bahwa adanya pembagian tugas perkuliahan sebagaimana yang dimaksud dalam butir 1 di atas dapat 

menjadi jaminan bagi para dosen untuk melaksanakan Tri Dharma Perguruan Tinggi  secara efektif 

dan efisien serta memudahkan pengawasan/ pengendalian terhadap sistem pelayanan akademik. 

c. bahwa tugas perkuliahan yang dilakukan pada setiap semester tersebut perlu dikukuhkan melalui surat 

keputusan. 

  

Mengingat :  

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional 

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru Dan Dosen 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi 

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2005 Tentang  Standar Nasional 

Pendidikan 

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 2009 Tentang Dosen 

6. Permenpan dan Reformasi Birokrasi  Nomor 17 Tahun 2013 Tentang Jabatan Fungsional Dosen dan 

Angka Kredit 

7. Peraturan Mentri Ristek dan Dikti No.44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi 

8. Anggaran Dasar (AD) dan Anggaran Rumah Tangga (ART) Yayasan Pendidikan Santo Paulus Ruteng 

Tahun 2013 

9. Statuta STKIP Santu Paulus Ruteng Tahun 2002 

10. Buku Pedoman Tridharma PT STKIP St. Paulus Ruteng tahun 2016 

11. Surat Keputusan Badan Pengurus Yayasan Santu Paulus Ruteng No. 160/YASPAR/07/V-

B/2018 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Pembantu Ketua I STKIP St. Paulus Ruteng 

Periode 2018-2022. 

Memperhatikan: 

 Hasil Rapat Dosen STKIP St. Paulus Ruteng tanggal 28 Januari 2019 

 

M E M U T U S K A N 

MENETAPKAN : 

Pertama : Menugaskan kepada saudara-saudara yang namanya tercantum dalam lampiran surat    

keputusan ini untuk menjalankan tugas mengampuh  mata kuliah sebagaimana yang    

tertera dalam Lajur 3, pada program studi yang tertera pada Lajur 5 dengan beban SKS seperti  

   tertera pada Lajur 4  untuk semester Genap tahun akademik 2018/2019 

Kedua : Menugaskan kepada para Ketua Program Studi untuk melakukan pengawasan sesuai dengan  

   tuntutan-tuntutan akademik yang berlaku bagi para pengajar. 

Ketiga : Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan ditinjau  

   kembali. 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

Ditetapkan di : Ruteng 

Pada tanggal : 01 Februari 2019 

 

 

 

 

 

 

Tembusan disampaikan dengan hormat kepada: 

1. Ketua Yayasan St. Paulus Ruteng 

2. Ketua STKIP St. Paulus Ruteng 

3. Pembantu Ketua II dan III 

4. Para Ketua Program Studi dan Para Dosen STKIP St. Paulus Ruteng  

5. Arsip. 

 



Pembagian Beban Mengajar Dosen Tetap Tetap/ Honor/ DPK/ Tidak Tetap Semester Genap T. A 2018/2019

Sekolah Tinggi Keguruan dan  Ilmu Pendidikan (STKIP) Santu Paulus Ruteng

Jml SKS KELEBIHAN KELEBIHAN TOTAL

Mhs WAJIB SKS MK KELEBIHAN

1 Bahasa Inggris 2 Pendidikan Teologi I 1 2

2 Bahasa Inggris AUD 2 PGPAUD IIB 1 2

1 Budaya Daerah dan Inkulturasi 3 Pendidikan Teologi I 1 3

2 Sakramentologi 2 Pendidikan Teologi II 1 2

3 Multikulturalisme 2 Pendidikan Matematika III/A 1 2

1 Sumber dan Media Pembelajara 3 Pendidikan Teologi I 1 3

2 Evaluasi Pembelajaran 2 Pendidikan Teologi II 1 2

3 Strategi Pembelajaran 2 Pendidikan Teologi II 1 2

1 Sumber dan Media Pembelajaran AUD 2 PGPAUD 2 AB 2 3

2 Filsafat Pendidikan 2 PGPAUD 3  AB 2 3

1 Multikulturalisme 2 Pendidikan Matematika III/B 1 2

2 Teologi Feminis 2 Pendidikan Teologi II 1 2

3 Sosiologi Agama 2 Pendidikan Teologi III 1 2

1 Kritik Sastra 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIBC 2 3

2 Multikulturalisme 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IA 2 2

3 Etika Umum dan Terapan 3 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIA 3 3

1 Etika Profesi Keguruan 2 Pendidikan Teologi II 1 2

2 Pengelolaan Kelas 2 Pendidikan Teologi III 1 2

3 Pendikkat Sekolah 3 Pendidikan Teologi III 1 3

1 Structure 2 2 Pendidikan Bahasa Inggris IA-C 3 4

2 Morphology 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIA-B 2 3

3 Vocabulary 2 Pendidikan Bahasa Inggris IA-C 3 4

1 Perencanaan Pembelajaran 2 PGSD IIAB 2 3

2 Pengembangan Bahan Ajar 2 PGSD IIIG 1 2

3 Psikologi Belajar dan Pembelajaran 2 PGPAUD 2D 1 2

1 Aljabar Linear 3 Pendidikan Matematika I/B 1 3

2 Filsafat Manusia 2 Pendidikan Matematika II/ABC 3 4

3 Mikro Teaching 2 Pendidikan Matematika III/M2 1 2

1 Karya Tulis Imiah 2 Pendidikan Matematika IIC 1 2

2 Kritik Sastra 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIA 1 2

3 Literasi Dasar Akademik 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IB 1 2

4 Karya Tulis Imiah 2 PGPAUD IIIA 1 2

1 Psikologi Belajar dan Pembelajaran 2 PGPAUD 2C 1 2

2 Bimbingan dan Konseling 2 PGPAUD 1 AB 2 3

3 Psikologi Perkembangan AUD 3 PGPAUD 1CD 2 4.5

13 Kanisius Supardi, M.Pd Kepala Perpustakaan 1 Pembelajaran IPA 8 PGSD IIA 1 8 8 8 0 0

1 Pendidikan Nilai dan Karakter 2 PGSD IIIF 1 2

3 Ilmu Pendidikan Teoritis 2 Pendidikan Bahasa Inggris IA-C/2 3 4

3 Spritualitas Kristiani 2 PGSD IA 2 2

4 Dasar-Dasar Pengembangan Kurikulum 2 PGPAUD IAB 1 3

1 English Phonology 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIA-B 2 3

2 Language Testing 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIIA-C 3 4

3 Pronunciation 2 Pendidikan Bahasa Inggris IA-C 3 4

4 Bahasa Inggris 2 Pendidikan Matematika IB 2 2

2 PSGD IIF 1 2

2 Pendidikan Bahasa Inggris IAB 2 3

2 Pendidikan Teologi II 1 2

2 PGPAUD ICD 2 3

3 Etika Profesi Keguruan 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIA-B 2 3

1 PKN 2 Pendidikan Matematika IB 1 2

2 Logika 2 PGSD IBC 2 3

3 Pendidikan Nilai dan Karakter 2 PGSD IIIAB 2 3

4 Multikulturalisme 2 PGSD IC 2 2

18 Drs. Eliterius Sennen, M. Pd Sekretaris LPM 1 Pembelajaran Matematika 8 PGSD IIIAB 2 12 12 10 2 2

1 Pendidikan Kewarganegaraan 2 Pendidikan Teologi I 1 2

2 Filsafat Ilmu 2 Pendidikan Teologi I 1 2

3 Pendidikan Nilai dan Karakter 2 Pendidikan Teologi III 1 2

4 Logika 2 PGPAUD ICD 2 3

1 1

0 0

0 1.5

14 Vinsensius Sumardi, S.Fil, M.Pd Sekretaris Puket I

19 Frans Sales Lega, M.Th. Sekpro Pend. Teologi

17 Rudolof  Ngalu, S.Fil, M.Pd Sekretaris LPPM 10 10

9 10

15 Ignasius L. Semana, S.Fil, M.Hum Sekretaris Puket II

16 Frans L. Lazar, MA Sekretaris Puket III

1 Perkembangan Peserta Didik

13 10
2 Bimbingan dan Konseling 

13 10

11 10

4 2

Puket III 6 6

10 Emilianus Jehadus, S.S.,M.Pd Keprodi Pend. Matematika 9 8

11 Bonefasius Rampung, M, Pd Keprodi PBSI 8 8

5 Dr. Fransiska Widyawati, M.Hum Ketua LPPM

Oswaldus Bule, Lic.,Paed Keprodi Pend. Teologi 7 8

12 Fransiskus De Gomes, S.Fil, M.Pd Keprodi PGPAUD 9,5 8

2 21 Dr. Yohanes S. Lon, MA Ketua Sekolah

-1

3 Dr. Marselus R. Payong, M.Pd Puket II 7 6 1

2 Dr.Inosensius Sutam Puket I 7

7 -1

0

6

0 0

Lampiran Surat Keputusan Nomor : 87/SK-IIIa/02/g/STKIP/2019

NO NAMA DOSEN JABATAN MATA KULIAH SKS PROGRAM STUDI KELAS JK
JK x 

SKS

1

TOTAL SKS

1

4 Stephanus Turibius Rahmat, S.Fil.,M.Pd 0

1

0

6 Dr. Ans Prawati Yuliantari, M.Hum Ketua LPM 8 6 2

6 6 0

2

38 Stanislaus Guna, M.Pd Keprodi Pend. Bahasa Inggris 11 8 3

-1 -19 Mikael Nardi, M.Pd Keprodi PGSD 7 8

1 1

3 3

3 3

-1 -1



1 Listening 2 2 Pendidikan Bahasa Inggris IA-C 3 4

2 English for  Tourism 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIA-B 2 3

3 Literature 3 Pendidikan Bahasa Inggris III A-C 3 6

1 Pembelajaran Matematika 8 PGSD IIIE 1 8

2 Perencanaan Pembelajaran 2 PGSD IIE 1 2

1 Persamaan Diferensial Dan Pemodelan 3 Pendidikan Matematika II/A 1 3

2 Desain Eksperimen* 2 Pendidikan Matematika III/P2 1 2

3 Analisis Kompleks* 2 Pendidikan Matematika III/P3 1 2

4 Mikro Teaching 2 Pendidikan Matematika M4 1 2

1 Dramaturgi 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia ICD 2 3

2 Menulis Kreatif 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIA 1 2

3 Pembelajaran Sastra di Sekolah Menengah 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIC 1 2

4 Penelitian Pendidikan Bahasa 3 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIID 1 3

1 Psikologi Perkembangan AUD 3 PGPAUD 1 AB 2 4.5

2 Evaluasi Pembelajaran AUD 2 PGPAUD 3ABCD 4 5

3 Pembelajaran Mikro 1 PGPAUD 3A2 1 2

1 Pendidikan Agama 2 Pendidikan Bahasa Inggris I A-C 3 4

2 Liturgi Praktis 2 Pendidikan Teologi I 1 2

3 Moral Perkawinan 2 Pendidikan Teologi II 1 2

4 Surat Paulus dan Surat Katolik 2 Pendidikan Teologi III 1 2

1 Sejarah Gereja 2 Pendidikan Teologi I 1 2

2 Pengembangan Kurikulum Pendikkat 2 Pendidikan Teologi II 1 2

3 Manajemen Berbasis Sekolah 2 Pendidikan Teologi III 1 2

1 Kitab Taurat dan Sejarah 2 Pendidikan Teologi I 1 2

2 Kristologi 3 Pendidikan Teologi II 1 3

3 Protologi 2 Pendidikan Teologi III 1 2

1 Mazmur dan Kitab Kebijaksanaan 2 Pendidikan Teologi II 1 2

2 Injil Yohanes 2 Pendidikan Teologi II 1 2

3 Pastoral Kitab Suci 2 Pendidikan Teologi III 1 2

4 Kisah Para Rasul 2 Pendidikan Teologi II 1 2

1 Speaking 2 2 Pendidikan Bahasa Inggris IA-C/2 3 4

2 Bahasa Inggis untuk AUD 2 PGPAUD IIA 1 2

3 Sociolinguistics 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIIA-C/6 3 4

4 Bahasa Inggris 2 Pendidikan Matematika IA 1 2

1 Structure 4 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIA-B/4 2 3

2 Curriculum & Material Development 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIIA-C/6 3 4

3 Psycholinguistics 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIIA-C/6 3 4

4 Writing 2 2 Pendidikan Bahasa Inggris IC/2 1 2

1 Educational and Linguistic Research 3 Pendidikan Bahasa Inggris IIIBC/6 2 4.5

2 Seminar on Language Teaching 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIIC/6 1 2

3 Speaking 4 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIAB/4 2 3

4 Bahasa Inggris Profesi 2 PGSD IIABCD 4 5

1 Scientific Writing 3 Pendidikan Bahasa Inggris IIA-B 2 4.5

2 Intro to Discourse Analysis 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIIA-C 3 4

3 Seminar on Language Teaching 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIIA-B 2 3

4 Writing 2 2 Pendidikan Bhs. Inggris IAB 2 3

1 Reading 2 2 Pendidikan Bahasa Inggris IA-C 3 4

2 Bahasa Inggris AUD 2 PGPAUD IICD 2 3

3 CCU 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIAB 2 3

4 Extensive Reading 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIA-B 2 3

1 TEFL 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIIA-C/6 3 4

2 Film Studies (IIIA-C) 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIIA-C/6 3 4

3 Educational and Linguistic Research 3 Pendidikan Bahasa Inggris IIIA/6 1 3

4 Bahasa Inggris Profesi 2 PGSD IIEF 2 3

1 Pendidikan HAM 2 PGSD IIIDE 2 3

2 Kewirausahaan 2 PGSD IIF 1 2

2 PGPAUD IICD 2 3

2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIC 1 2

4 Pendidikan Inklusif 2 Pendidikan Teologi I 2 2

1 Spiritualitas Kristiani 2 PGSD ICD 2 3

2 Kewirausahaan 2 PGSD IID 2 2

2 PGPAUD IIAB 2 3

2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIAB 2 3

1 Pendidikan Pancasila 2 PGSD ICD 2 3

2 PGSD IIIF 1 2

2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIAB 2 3

3 Pendidikan Kewarganegaraan 2 Pendidikan Bhs. Inggris IA-C 3 4

28 Stanis Harmansi, Lic Dosen

-1

0 0

3 3

0 0

8 12

2 2

0

1

1.5 1.5

0

-5 -5

-4

35 Dr. Abdul Majir, M. KPd Dosen Tetap 

36 Nikolaus D. Budiman, M.M Dosen Tetap 11 12

37 Remigius Baci, S.H., M.Pd Dosen Tetap 12 12

3 Manajemen Berbasis Sekolah

2 Pendidikan HAM

20 Yosefina R. Su,S.S, M.Pd Sekpro Pend. Bahasa Inggris 13 10

21 Asterius Juano, M. Pd Sekpro PGSD 10 10

Tobias Gunas, S.S, M.Pd Dosen Tetap 13 12

3 Manajemen Berbasis Sekolah

1

0

-1

12 12

2.532 Fatmawati, M.Pd Dosen Tetap 14.5 12 2.5

33 Yosefina Heleonora Jem, M.Pd Dosen Tetap 13 12 1

0

1

0

22 Fransiskus Nendi, M.Pd Sekpro Pend. Matematika 9 10

23 Marcelus Ungkang, S.S, M.Pd Sekpro PBSI 10 10

24

-6

Beata Palmin, M.Pd Sekpro PGPAUD 11.5 10

25 Adrianus Jebarus, M.Th Dosen Tetap 10 12

26 Dr. Agustinus Manfred Habur Dosen Tetap 6 12

-4

27 Dr. Martin Chen Dosen Tetap 7 12

34 Ely Heldydiana Selamat, M.Pd Dosen Tetap 14 12

29 Raimundus Beda, S.Fil, M.Hum Dosen Tetap 12 12 0

Dosen Tetap Fransiskus Jemadi, M.Pd31 14.5 12 2.5

30

-2 -2

-6

-1 -1

2.5



1 Pendidikan Nilai dan Karakter 2 PGSD IIID 2 2

2 Perencanaan Pembelajaran 2 PGSD IIC 1 2

3 Kewirausahaan 2 PGPAUD IIIAB 2 3

4 Manajemen Berbasis Sekolah 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIID 1 2

1 Bimbingan dan Konseling SD 3 PGSD IABCD 4 7.5

2 Psikologi Belajar dan Pembelajaran 2 PGPAUD IIAB 2 3

3 Perkembangan Peserta Didik 2 Pendidikan Teologi I 2 2

1 Filsafat Manusia 2 PGSD IIDE 2 3

2 Pendidikan HAM 2 PGSD IIIAB 2 3

3 Kewirausahaan 2 PGSD IIA 1 2

4 Logika 2 PGSD ID 1 2

41 Dewi Rofita, M. Pd Dosen Tetap 1 Pembelajaran IPA 8 PGSD IIF 1 8 8 12 -4 -4

2 PGSD IIB 2 2

2 PGPAUD IIICD 2 3

2 Evaluasi Pembelajaran 2 PGSD IIIC 1 2

3 Statistik Pendidikan 2 PGSD IIAB 2 3

1 PKN 2 Pendidikan Matematika IA 1 2

2 Pendidikan HAM 2 PGSD IIIG 1 2

2 PGSD IAB 2 3

2 Pendidikan Matematika IIIC 1 2

2 Filsafat Manusia 2 PGSD IIF 1 2

3 Pendidikan Nilai dan Karakter 2 PGSD IIIE 1 2

4 Pendidikan Kewarganegaraan 2 PGPAUD IAB 2 3

2 PGSD IAB 2 3

2 PGSD IIIABCD 4 5

2 Konsep Dasar Bahasa dan Sastra Indonesia 4 PGSD ICD 2 6

1 Statistik Pendidikan 2 PGSD IIEF 2 3

2 Evaluasi Pembelajaran 2 PGSD IIIAB 2 3

3 Penelitian Pendidikan 2 PGSD IIIFG 2 3

4 Perkembangan Peserta Didik 2 PGSD IIE 1 2

1 Ajaran Sosial Gereja 2 PGSD IABCD 4 5

2 Perencanaan Pembelajaran 2 PGSD IIF 1 2

3 Pendidikan Nilai dan Karakter 2 PGSD IIIG 2 2

1 Logika 2 PGSD IA 2 2

2 PGSD IID 1 2

2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIICD 2 3

3 Spiritualitas Kristiani 2 PGSD IB 2 2

4 Filsafat Manusia 2 PGSD IIC 2 2

1 Filsafat Manusia 2 PGSD IIAB 2 3

2 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 PGSD IIDEF 3 4

3 Pendidikan Nilai dan Karakter 2 PGSD IIIC 2 2

1 Statistik Pendidikan 2 PGSD IICD 2 3

2 Penelitian Pendidikan 2 PGSD IIIABC 3 4

3 Evaluasi Pembelajaran 2 PGSD IIIDEFG 4 5

51 Arnoldus Helmon, M. Pd Dosen Tetap 1 Pembelajaran Matematika 8 PGSD IIICD 2 12 12 12 0

1 Pengembangan Bahan Ajar 2 PGSD IIIEF 2 3

2 Pendidikan Pancasila 2 PGSD IIAB 2 3

3 Pendidikan Kewarganegaraan 2 PGPAUD ICD 2 3

4 Pendidikan HAM 2 PGSD IIIC 1 2

1 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 PGSD IIABC 3 4

2 Penelitian Pendidikan 2 PGSD IIIDE 2 3

3 Multikulturalisme 2 PGSD ID 2 2

4 Pendidikan HAM 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIICD 2 3

1 TIK Pembelajaran 2 PGSD IIIABCDEF 6 7

2 Kewirausahaan 2 PGSD IIE 1 2

1 Perkembangan Peserta Didik 2 PGSD IIABC 3 4

2 Pengembangan Bahan Ajar 2 PGSD IIICD 2 3

3 Kewirausahaan 2 PGSD IIC 2 2

56 Mariana Jediut, M. Pd Dosen Tetap 1 Pembelajaran Matematika 8 PGSD IIIFG 2 12 12 12 0 0

2 PGSD ICD 2 3

2 PGSD IIIEFG 3 4

2 Konsep Dasar Bahasa dan Sastra Indonesia 4 PGSD IAB 2 6

1 Perencanaan Pembelajaran 2 PGSD IID 2 2

2 Pengembangan Bahan Ajar 2 PGSD IIIAB 2 3

3 Dasar-Dasar Pengembangan Kurikulum 2 PGPAUD ICD 1 3

4 Perkembangan Peserta Didik 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIAB 2 3

59 Elisabeth Irma N. Davidi, M. Pd Dosen Tetap 1 Pembelajaran IPA 8 PGSD IIB 1 8 8 12 -4 -4

60 Marlinda Mulu, S.Si, M.Pd Dosen Tetap 1 Pembelajaran IPA 8 PGSD IIC D 2 12 12 12 0 0

53 Zephisius R.E. Ntelok, M. Pd Dosen Tetap 12 12 0 0

1 Bahasa Indonesia

54 Yohanes M. Jamun, M.M Dosen Tetap 

55 Ismail Nasar, M. Pd
Dosen Tetap 

Dosen Tetap 

-3

-3

0 0

52 Stefanus Divan, M. Pd Dosen Tetap -1 -1

49 Wigbertus Gaut Utama, M.Sc Dosen Tetap 

2 Perkembangan Peserta Didik

57 Fransiska Jaiman Madu, M.Pd Dosen Tetap 13 12

58 Marselinus Robe, M. Pd

-2

-2 -2

-8

0 0

2 2

-1 -1

0.5 -3

-3 -3

11 12

-3 -3

12 -3 -3

1 1

45 Florianus Dus Arifian, M.Pd Dosen Tetap 14 12

46 Hubertus A. Jehata, S. Fil, M.Pd Dosen Tetap 11 12

1 Bahasa Indonesia

43 Marthen L.P. Jenarut, S.Fil, S.H,M.H Dosen Tetap 4 12

44 Ambros L. Edu, M.Pd Dosen Tetap 

1 Multikulturalisme

12 12

40 Heronimus E.A. Wejang, M.Pd Dosen Tetap 10 12

42 Robertus Hudin, M.M Dosen Tetap 10 12

1 Kewirausahaan

39 Fabianus H. Bosco, M. Pd Dosen Tetap 12.5 12

38 Pius Herman Tuwa, M. Pd Dosen Tetap 9 12

50 Alfonsus Sam, M. Pd Dosen Tetap 12

47 Vitalis Tarsan, S.S, M.Pd Dosen Tetap 9

48 Yohanes W. Dasor, M.Si Dosen Tetap 11

9

12

12

12

12

-8

-1

-3

-2

-3

-1

-111 12 -1

9 12

9



1 Pembelajaran IPA 8 PGSD IIE 1 8

2 Perkembangan Peserta Didik 2 Pendidikan Bahasa Inggris IC 1 2

1 Pembelajaran Sains dan Matematika untuk AUD 3 PGPAUD 3 ABCD 4 7.5

2 Pembelajaran Mikro 1 PGPAUD 3 D1 1 1

3 Pemberdayaan  Masyarakat dalam PAUD*) 2 PGPAUD 3 BCD 3 4

1 Strategi Pengembangan Kognitif AUD 3 PGPAUD 2BCD 3 6

2 Belajar dan Pembelajaran AUD 2 PGPAUD 2 ABCD 4 5

3 Pembelajaran Mikro 1 PGPAUD 3 B1 1 1

1 Strategi Pengembangan Bahasa AUD 3 PGPAUD 2 ACD 3 6

2 Pembelajaran Mikro 1 PGPAUD 3 C1 1 1

3 Kurikulum PAUD 2 PGPAUD 1ABCD 4 5

1 Supervisi PAUD*) 2 PGPAUD 2 ABCD 4 5

2 Strategi Pengembangan Sosial Emosional AUD 3 PGPAUD 1BCD 3 6

3 Pembelajaran Mikro 1 PGPAUD 3 A1 1 1

1 Penjaskes 2 PGSD IABCD 4 5

2 Strategi Pengembangan Sosial Emosional AUD 3 PGPAUD 1A 1 3

3 Strategi Pengembangan Kognitif AUD 3 PGPAUD 2A 1 3

4 Deteksi Dini Tumbuh Kembang AUD*) 2 PGPAUD 1ABC 3 4

1 Pembelajaran Bahasa untuk AUD 3 PGPAUD 2B 1 3

2 Pembelajaran Mikro 1 PGPAUD 3C2 1 2

3 Strategi Pengembangan Seni dan Kreativitas AUD 3 PGPAUD 2ABCD 4 7.5

4 Deteksi Dini Tumbuh Kembang AUD*) 2 PGPAUD 1D 1 2

1 Pedagogika 2 PGPAUD 1 AB 2 3

2 Etika Profesi Keguruan 2 PGPAUD 3CD 2 3

3 Pemberdayaan  Masyarakat dalam PAUD*) 2 PGPAUD 3A 1 2

1 Bahasa Indonesia 3 PGPAUD 1 ABCD 4 7.5

2 Pembelajaran Mikro 1 PGPAUD 3 B2 1 1

3 Karya Tulis Ilmiah***) 2 PGPAUD 3CD 2 3

1 Ajaran Sosial Gereja 2 PGPAUD 3ABCD 4 5

2 Karya Tulis Ilmiah 2 PGPAUD 3B 1 2

1 Evaluasi Pembelajaran  2 PGPAUD 3ABCD 4 5

2 Pembelajaran Mikro 1 PGPAUD 3 D2 1 1

3 Filsafat Pendidikan 2 PGPAUD 3CD 2 3

4 Logika 2 PGPAUD 1AB 2 3

1 Sumber dan Media Pembelajaran AUD 2 PGPAUD 2 CD 2 3

2 Strategi Pembelajaran 2 PGPAUD 2AB 2 3

3 Pedagogika 2 PGPAUD 1CD 2 3

4 Etika Profesi Keguruan 2 PGPAUD 3AB 2 3

1 Mikro Teaching 2 Pendidikan Matematika III/M1 1 2

2 Matematika Diskrit 3 Pendidikan Matematika III/AB 1 4.5

3 Teori Peluang 3 Pendidikan Matematika II/B 1 3

74 Dr. Kristianus V. Pantaleon, M.Pd.Si Dosen Tetap 1 Kalkulus Integral 3 Pendidikan Matematika I/A 1 3 3 12 -9 -9

1 Analisis Variabel Real 3 Pendidikan Matematika II/C 1 3

2 Teori Peluang 3 Pendidikan Matematika II/A 1 3

3 Statistik Multivariat 2 Pendidikan Matematika III/BC 2 3

1 Analisis Variabel Real 3 Pendidikan Matematika II/AB 2 4.5

2 Teori Grup 3 Pendidikan Matematika III/BC 2 4.5

3 Karya Tulis Ilmiah 2 Pendidikan Matematika III/B 2 2

1 Mikro Teaching 2 Pendidikan Matematika M5, M7 2 3

2 Persamaan Diferensial Dan Pemodelan 3 Pendidikan Matematika II/BC 2 4.5

3 Aplikasi Software Matematika* 2 Pendidikan Matematika III/P1 1 2

1 Penelitian Pendidikan 2 Pendidikan Matematika III/C 1 2

2 Mikro Teaching 2 Pendidikan Matematika M6 1 2

3 Kewirausahaan 2 Pendidikan Matematika III/B 1 2

4 Aljabar Linear 3 Pendidikan Matematika I/A 1 3

1 Statistik Multivariat 2 Pendidikan Matematika III/A 1 2

2 Matematika Diskrit 3 Pendidikan Matematika III/C 1 3

3 Teori Grup 3 Pendidikan Matematika III/A 1 3

4 Mikro Teaching 2 Pendidikan Matematika M3 1 2

1 Trigonometri 2 Pendidikan Matematika I/A 1 2

2 Pengembangan Pembelajaran Matematika SMP 3 Pendidikan Matematika II/A 1 3

3 Dasar-dasar  Pengembangan Kurikulum 2 Pendidikan Matematika I/AB 2 3

4 Karya Tulis Ilmiah 2 Pendidikan Matematika III/A 2 2

1 Geometri Analitik Bidang dan Ruang 3 Pendidikan Matematika I/B 1 3

2 Pengembangan Pembelajaran Matematika SMP 3 Pendidikan Matematika II/C 1 3

3 Kalkulus Integral 3 Pendidikan Matematika I/A 1 3

1 Ilmu Pendidikan Teoritis 2 Pendidikan Matematika II/A 1 2

2 Pengelolaan Kelas 2 Pendidikan Matematika II/A 1 2

3 Strategi Pembelajaran 2 Pendidikan Matematika II/C 1 2

4 Pendidikan Lingkungan hidup 2 Pendidikan Matematika III/BC 2 3

-3 -3

-3 -3

-2 -2

10 12
-2 -2

10 12

-0.5 -0.5

0

-2.5 -3

-3 -3

0

3 3

1.5 1.5

-4 -4

-3 -3

-1 -1

-2 -2

0.5 0.5

0

9 12

80 Ferdinandus A. Ali, M.Pd Dosen Tetap 

9.5 12

78 Bedilius Gunur, M.Pd Dosen Tetap 9 12

79 Apolonia H. Ramda, M.Pd Dosen Tetap 

69 Maria Rahayu Anwar, M.Pd

70 Chrispinus Hermanto Jebarus, .MTh. Dosen Tetap 7 12

75 Sebastianus Fedi, M.Pd Dosen Tetap 9 12

73 Valeria S. Kurnila, M.Pd.Si Dosen Tetap 9.5 12

10 12

12.5 12

12 12

12 12

0

0 0

12 12

15 12

64 Adriani T. Ina Talu, M.Pd Dosen Tetap 

65 Emilia G. M. Taran, M.Pd Dosen Tetap 

66 Gervasius Adam, M.Or Dosen Tetap 

61 Yosef Firman Narut, S.Si, M.Pd Dosen Tetap 

62 Maria Fatima M. Angkur, M.Pd Dosen Tetap 

63 Theresia A. Sum, M.Pd Dosen Tetap 

0

0 0

-2.5 -2.5

67 Felisitas Ndeot,M.Pd Dosen Tetap 13.5 12

68 Elisabeth Sarinastitin, M.Pd Dosen Tetap 8 12

Dosen Tetap 11.5 12

71 Petrus Redy Partus Jaya, S.Fil, M.Pd Dosen Tetap 012 12

72 Maria Dissriany V. Banggur, S.Kom., M .Pd. Dosen Tetap 12 12

76 Alberta P. Makur, M.Pd Dosen Tetap 
11 12

81 Fulgensius E. Men, M.Pd Dosen Tetap 9 12

82 Eufrasia Jeramat, M.Pd Dosen Tetap 

77 Kanisius Mandur, M.Pd Dosen Tetap 

-5 -5



1 Strategi Pembelajaran 2 Pendidikan Matematika I/A 1 2

2 Pengembangan Pembelajaran Matematika SMP 3 Pendidikan Matematika II/B 1 3

3 Teori Peluang 3 Pendidikan Matematika II/C 1 3

1 Pengelolaan Kelas 2 Pendidikan Matematika I/B 1 2

2 Ilmu Pendidikan Teoritis 2 Pendidikan Matematika II/C 1 2

3 Penelitian Pendidikan 2 Pendidikan Matematika III/A 1 2

4 Pendidikan Lingkungan hidup 2 Pendidikan Matematika III/A 1 2

1 Ilmu Pendidikan Teoritis 2 Pendidikan Matematika II/B 1 2

2 Penelitian Pendidikan 2 Pendidikan Matematika III/B 1 2

3 Trigonometri 2 Pendidikan Matematika I/B 1 2

4 Publik Speaking 2 Pendidikan Matematika III/A 1 2

1 Etika Umum dan terapan 3 Pendidikan Matematika II/ABC 3 6

2 Publik Speaking 2 Pendidikan Matematika III/C 1 2

3 Logika 2 Pendidikan Matematika I/AB 2 3

1 Public Speaking 2 Pendidikan Matematika III/B 1 2

2 Perencanaan Pembelajaran 2 Pendidikan Matematika I/A 1 2

3 Kewirausahaan 2 Pendidikan Matematika III/A 1 2

4 Pengelolaan Kelas 2 Pendidikan Matematika II/B 1 2

1 Perencanaan Pembelajaran 2 Pendidikan Matematika I/B 1 2

2 Kewirausahaan 2 Pendidikan Matematika III/C 1 2

3 Geometri Analitik Bidang dan Ruang 3 Pendidikan Matematika I/A 1 3

4 Mikro Teaching 2 Pendidikan Matematika III/M8 1 2

1 Sintaksis Bahasa Indonesia 3 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIA 1 3

2 Semantik Bahasa Indonesia 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIC 1 2

3 Pembelajaran Bahasa di Sekolah Menengah 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIICD 2 3

4 Pembelajaran Mikro 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIA 1 2

1 Fonologi Bahasa Indonesia 3 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IA 1 3

2 Sintaksis Bahasa Indonesia 3 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIB 1 3

3 Pembelajaran Sastra di Sekolah Menengah 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIID 1 2

4 Penelitian Pendidikan Bahasa 3 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIA 1 3

1 Kemahiran Lanjut Berbahasa Tulis 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IA 1 2

2 Sintaksis Bahasa Indonesia 3 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIC 1 3

3 Pembelajaran Bahasa di Sekolah Menengah 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIB 1 2

4 Penelitian Pendidikan Bahasa 3 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIC 1 3

1 Filsafat Pendidikan 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IAB 2 3

2 Penelitian Pendidikan 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIB 2 3

3 Etika Umum dan Terapan 3 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIBC 2 4.5

4 Pengelolaan Kelas 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIB 1 2

1 Kemahiran Lanjut Berbahasa Lisan 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IA 1 2

2 Pengembangan Instrumen Pembelajaran Bahasa Indonesia 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIAB 2 3

3 Perencanaan Pembelajaran 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIA 1 2

4 Strategi Pembelajaran 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIA 1 2

1 Sejarah Sastra 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia ICD 2 3

2 Pengembangan Instrumen Pembelajaran Bahasa Indonesia 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIID 1 2

3 Pembelajaran Sastra di Sekolah Menengah 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIA 1 2

4 Kemahiran Lanjut Berbahasa Lisan 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IC 1 2

1 Komputer dan ICT 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIA-B 2 3

2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIABC 3 4

2 PGSD IABCD 4 5

2 Pendidikan Teologi I 1 2

1 Sejarah Sastra 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IAB 2 3

2 Pembelajaran Sastra di Sekolah Menengah 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIB 1 2

3 Dramaturgi 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IAB 1 2

4 Kemahiran Lanjut Berbahasa Lisan 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IB 1 2

1 Ilmu Pendidikan Teoretis 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IAB 1 2

2 Pembelajaran Mikro 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIB 1 2

3 Menulis Kreatif 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIBC 2 3

4 Kemahiran Lanjut Berbahasa Tulis 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IABD 2 4

1 Perencanaan Pembelajaran 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIB 1 2

2 Pembelajaran Mikro 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIID 1 2

3 Pengelolaan Kelas 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIAC 2 3

4 Strategi Pembelajaran 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIB 1 2

1 Fonologi Bahasa Indonesia 3 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IBCD 3 6

2 Semantik Bahasa Indonesia 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIAB 2 3

3 Literasi Dasar Akademik 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IA,CD 3 4

2 2

1 1

12

-3 -3

-1 -1

-3 -3

-1 -1

-4 -4

-3 -3

-2 -2

-1 -1

-2 -2

0.5 0.5

-3 -3

-3 -3

-2 -2

-4 -4

-4 -4

12

9

97 Bernadus T. Beding, S.Fil, M.Pd Dosen Tetap 11

93 Stanislaus Hermaditoyo, M.Pd Dosen Tetap

99 Gregorius Raru, M.Hum Dosen Tetap 13 12

98 Yuvantinus Efrem Warung, M.Pd Dosen Tetap 9 12

90 Yuliana J. Moon, M.Hum Dosen Tetap 11 12

91 Drs. Kanisius Barung, M.Hum Dosen Tetap 10 12

92 Marianus Supar Jelahut, S.Fil, M.Pd Dosen Tetap 12.5

Dosen Tetap 9 12

88 Silfanus Jelatu, M.Pd Dosen Tetap 9 12

89 Drs. Yoakim J. Kebol, M.Hum Dosen Tetap 10 12

Polikarpus Raga, M.Th Dosen Tetap 11 12

Hildegardis Mulu, MA

87 Selvianus San, S.Si,  M.Pd Dosen Tetap 8 12

86

Dosen 10 12

84 Ricardus Jundu, M.Pd Dosen Tetap 8 12

83

95 Petrus Sii, M.Pd Dosen Tetap 14 12
2 Seni Musik

85 Yohanes Kurniawan, M.Pd Dosen Tetap 8 12

96 Priska Iku, S.S., M.Pd Dosen Tetap 9 12

12

94 Angela Klaudia Danu, M.Pd



1 Filsafat Pendidikan 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia ICD 2 3

2 Kemahiran Lanjut Berbahasa Lisan 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia ID 1 2

3 Perencanaan Pembelajaran 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIC 1 2

2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIC 1 2

2 PGPAUD IICD 2 3

1 Ilmu Pendidikan Teoretis 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia ICD 2 3

2 Pembelajaran Bahasa di Sekolah Menengah 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIA 1 2

3 Pembelajaran Mikro 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIC 1 2

4 Dasar-dasar Pengembangan Kurikulum 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIA 1 2

1 Dasar-dasar Pengembangan Kurikulum 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIAB 2 3

2 Pengembangan Instrumen Pembelajaran Bahasa Indonesia 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIC 1 2

1 Multikulturalisme 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia ICD 2 3

2 Filsafat Pendidikan 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IIIABCD 4 5

3 Filsafat Manusia 2 Pendidikan Bahasa Inggris IIAB 2 3

4 Multikulturalisme 2 Pendidikan Bhs dan Sastra Indonesia IB 2 2

Ruteng, 01 Februari 2019

-3 -3

4 Strategi Pembelajaran 

12 12 0 0

-7 -7

12 1 1103 Dr. Maksimus Regus, S.Fil, M.Si Dosen Tetap 13

101 Antonius Nesi, M.Pd Dosen Tetap 9 12

102 Eduardus Mancu, M.Pd Calon Dosen Tetap 5 12

100 Eduardus Y. Abut, S.Fil., M.Pd Dosen Tetap















DAFTAR TIADIR KULIAH SEMESTER GENAP' TA. 20I8I2OI9

PROGRAil{ STUDI PENDIDII'AN TEOI,OGI

STKIP ST. PAULUS RUTENG

NI.\TA KULIAH:

No NANIA NPill TKT PERTEMUAN

I ) 3 1 6 7 I 9 t0 il 12 t3 l4

I ADRIANUS JEMADIS 183 I 102 I I/2

2 ndromaralo I 83 I 1005 U2 '/ / V / a, .}

3 ANTONruS S. ADISAPUTRA r83 I 10 r8 r/2 t/ V t/ t/ { ,l
4 r\POLONIA SENAU 183 I 1022 v2 v v v v v ,l

5 I\VFNSIUS LABUR 183 l l0 10 y2- ,l V ,/ ,/ v {
6 F:MANI-IEL LENGGO 183 I l0 13 t/2 v v v v J J
7 IIMANUELA W. SAPUTRI MOGF{ANG 183 1 1003 U2 r/ v v V { {
8 GETRIIDIS ENDU 183 ll0r7 U2 { t) v t/ J v
9 (iREGOANA ENDANG l83ti006 It2 / V v \/ { v
10 IELIDINARIS YUYON 18311020 U2

ll ]GNASITJS ADI 183 I r0 r9 t/. s v 1/ v ,l s,

t2 KRISITANI]S RON AI,DO DAMA 18311014 Ilz v v ,/ V { {
l3 [,USIANA SAINA 183 l 1009 It2 ,/ ,l v / ,l t,

l4 MAzuANAMUI,iA 1831 1016 U2 ,/ v v r) ,T .l

l5 N,{A.RT INA S IIR YA AGUNG 183 I 1002 y2 V ^l
v V { ,l

16 MIKAEL USMAN 183 I l0l I It2 ,/ V r/ / \, v
t7 MONIKAMARISKA REJA 183 I 100 I U2 v v v \/ v {
l8 OKTAVIANA WEI,E l83l 1012 UZ J r/ v / ( { I

l9 VINSENSIUS DARIS 18311015 y2 ,/ ,/ v \/ rl {
20 YOI]ANES SARVIN 1831 1004 U2 vl ( v t/ J {
2t YULIANA DINCE l8-r 1 1007 U2 ,/ \/ V \/ { ,l
22 YIJS'IINA YUYLTNI PASKALIA l83t 1008 u2 I v t/ rf v
24 Ita-dn { l;S Frq"tl v V v v
25 W:gt'tsesl*ts &twuo lgsru ,// lt Vt ,l J

26 F{ ea.rkuli A}our UrqLt rs.3t-N tvB v

:Z

J



STIGP SANTU PAULUS RUTENG
SEI(OLAH TI]IGGI XEGURUAII ILiIU PEIIOIOII(AI{ SAI{TU PAULUS RUTET{G
lalan lendral Ahmad Yani Nomor 10 Ruteng, TELP: 0385-22305, Faxr 0385-21097

e-rnail : stkip@stkipsantupaulE.a.,id. Website : stkip6antupautus.a..id

ING12112

PRESENSI KELAS
PROGRAM STUDI PENDIDIKAI{ 1EOLOGI . S€MESTER GENAP 2018/2019

BAHISA IN6GIIS / 2018A

Dn, YOHA'I6 SERVATIUS LON, I.lA

Pertcmuan k6 / Tanda Targant{o, I.IIM tIAI.{A MAHASISWA
1 3 5 6 7 a 9 10 1l t2 13 l4

\/ ,J v V tl f
I v ,/ I {

13311002 { ,l s n
5 E ANUAA WEDI WAn SAAJTU,,,|GNANG { tl tl V ,l v {, C

{ v V J I
13111005 J ,l { ,/ r/ s

,l I ,l ,l l/ J
9 t/ ,l ,) tl

YUSIINA YI|^]N PASXNUI ,/ v
tl ,/ ,/ +,

,l t/ tl I V v
11 ,l 't I v t/

13311012 v ,/ v
15 ,l t/ J ./
16 KRIST'IANUs RONALCO DA}4A {

1331i015 't ,l
J v /

19 GITRUO]S ENDU V { ,1.
AXIONI!S SANDR]AWAN ADIS'PUTXA rr J V

^l-.3311019

s ,/ J t v, v 3 s
/ v ,l

DR. YI']AMS SERVAITIJS ION, I,IA IIII IIII III

i-l'Iv. /

2

5.

v



)

Vlata l(uliah

Program Studi

Se mester

Hari /Tanggal

ka rn ,'J

7/r-lU

et/a
l(**"'r'J

ko, *rfl,
,q/o\/ g
et ltt /'d

BERITA ACARA PERKULIAHAN SEMESTER GENAP, TA. 2018/2OL9

.hgh1$..A.......1ngg.10. . . Bobot

.P.ndisli.t:fii..*r@-l%i Dosen Pengasuh

2 Tahun Akademik 2Or8l2Ot9

L Bhs

,,h.,...W.!t#.....$e7.tpli;49.. Lon, M4

Paraf
Komisaris

Pert.

Ke-
1

ffit[",,
2

3

MM
5

6

7

Wr/,r To 6-

Paraf
Dosen

Tugas TerstrukturMateri PerkuliahanRuang
Jlh
MhsWaktu

.'2/""-7fryt log +/tna7k9
0+.?o
oq- ro

VR
aa

A7a7&t f7r.pr/A
D7

0 tul_

/>
,/"Mr'2z6BoJ'to

I

2lug A-lFtryef08 t-y%
tO

al_
0r.

,1&h.t6z^
'oh

o7.7o -
&.to

/'YqsI+lfiPl lrlnhha,,l20
IH

,DE
Co

.7o

lz
./,,ryV#t 7>

ut'b
0q- u)

Ujian Tengah Semester

)

I i

I

I

I

,t+rqS

Dlo /
ZLI

I

1

\

I

I
I

I



Pert
Ke-

Hari /Tanggal

8

9

@t-g
ll/'t I r,

Y4rr,-''f

10

11.

E

k-/17

fi/e lt

(

I

13

1.2

14

l

L

Ujian Akhir Semester

m Studi

Lic. Paed

Paraf
Dosen

Paraf
KomisarisTugas TerstrukturWaktu Ruang

Jlh
Mhs

Materi Perkuliahan

,b07--b
qq.00

VK
08 A,Z twa ("^rA tuA k^?w

ffit-
oV-+"
06-a il0

Vl
2,1 ry v,lhr ryry/nlfut

,b
ILr--

,/tg Okq<

k?
oL.+,

l

0l : !tD-

,DI%
',oq.LO

VA
0a

i5

L0

q
ry htfut fiaa^.t

ry hrkT-
/-tV?

or.LO LB
fr"l 6^VA

D}
t,

!+

Dosen Pengasuh

L
ltiru

)a C

ffit-

?

ffirl[,

L
/.'


